
Číslo smlouvy zhotovitele: 
Číslo smlouvy objednatele: IN/CZ - 014/2021 

DODATEK č.4 K E SMLOUVĚ O DÍLO 
na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

„Rekonstrukce Hrdibořice - I I I . etapa - budova čerpací stanice trafostanice, sklad chloru** 

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku v souladu s $ 2586 a následujících ustanoveni zákona č. 
89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi: 

I . 

Smluvní strany 

Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s. 

se sídlem: Krapkova 1635/26. 796 01 Prostějov 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu B , 
vložka 1143. 
IČO: 49451723 
DIČ: CZ49451723 

dále jen ..Objednatel" 

Sdružení Hrdibořice 2021 zastoupeno reprezentantem sdružení INSTA C Z s.r.o. 

se sídlem: Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc 
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C . vložka 15855 
Zastoupen / ná : 

Oprávněný jednat ve věcech: 
- technických: 
- ve věcech stavby: 
Bankovní spojení: 

Identifikační číslo: 25374311 
DIČ: CZ25374311 

účastník sdružení: 
INSTA I N V E S T s.r.o. 
se sídlem: Kojetinská 199/2. 796 01 Prostějov 
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně. oddíl C . vložka 78034 
Zastoupen / n á : 
Bankovní spojení: 
Identifikační číslo: 01436872 
DIČ: CZ01436872 
dále jen „Zhotovitel" 

Dále také jako ..smluvní s trany 



Článek I I I . 
Předmět dodatku 

I . Smluvní strany, které uzavřely smlouvu o dílo dne 19.07.2021, jejímž předmětem je 
stavba nazvaná „Rekonstrukce Hrdibořice - I I I . etapa - budova čerpací stanice trafostanice, 
sklad chloru", uzavírají po vzájemné dohodě Dodatek č. 4 v důsledku změny rozsahu 
prací. 

Článek V I I . 
Cena díla 

1. Cena díla se mění následovně: 

Původní cena díla dle SoD 37 968 969,03 Kě bez DPH 

Cena díla dle Dodatku ě. 2 39 067 443,03 Kč bez DPH 

Dodatek č. 4 

Vicepráce 

Méněpráce 

731 124,00 Kč bez DPH 

0,00 Kč bez DPH 

Cena díla celkem dle Dodatku č. 4 39 798 567,03 Kě bez DPH 

Článek X X I . 
Závěrečná ujednání 

1. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu dodatku poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

2. Obě strany berou na vědomí, že údaje v tomto dodatku budou uveřejněny v registru smluv 
(dle zákona č. 340/2015 Sb.. v platném znění) a zároveň prohlašuji, že dodatek neobsahuje 
obchodní tajemství ani jiné informace či údaje, které by nemohly nebo neměly být 
zveřejněné. 

3. Dodatek č. 4 je vyhotoven v Šesti stejnopisech podepsaných zástupci smluvních stran, 
přičemž Objednatel obdrží čtyři a Zhotovitel dvě vyhotoveni. 

4. Nedílnou součásti tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 - Změnovv list Č.2 



5. Smluvní stranv shodne prohlašují, že si tento dodatek pfed jejím podpisem přečetly, a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 

6. Zástupci podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují oprávněnost k uzavření tohoto 
dodatku. 

7. Ostatní znění článků smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v původním znění. 

V Prostějově, dne: 5~i 2*?̂ 2- V Olomouci dne: 
za Objednatele: za Zhotovitele: 

f 


